
XVI Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny 
BIELSKO-BIAŁA, 17.06.2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 +2.5 11:24 
 1 CHROSTA Filip 02.02.27 BKL Bełchatów LD 10.95 
 2 WILCZYŃSKI Kamil 02.09.20 LKS Pogórze Skoczów SL 11.33 
 3 GÓRNY Mateusz 02.08.29 BKL Bełchatów LD 11.52 PB 
 4 DRÓŻDŻ Marcin 02.01.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.66 
 5 STRYCZEK Szymon 03.03.17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.68 PB 
 6 KOZŁOWSKI Jakub 02.02.19 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.77 PB 
 7 PATRZYK Adam 02.01.23 BKL Bełchatów LD 11.77 PB 
 8 KRZEMIEŃ Jan 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.98 PB 
 9 MIŚTAK Nikodem 03.07.11 MLUKS Tarnów MA 12.08 PB 
 10 ZAGÓL Krzysztof 02.03.19 MLUKS Tarnów MA 12.33 
 Bieg 2/ 4 +3.0 11:28 
 1 KULIGOWSKI Michał 02.08.13 RMKS Rybnik SL 11.90 PB 
 2 OLSZYŃSKI Jakub 03.02.27 OLA Śląskie SL 12.08 PB 
 3 URBANEK Łukasz 03.07.09 KB MOSiR Jastrzębie SL 12.18 PB 
 4 PUCHAŁA Łukasz 03.04.19 MKS Tempo Kęty MA 12.22 PB 
 5 BARON Michał 03.05.31 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.23 =PB 
 6 CHLUBA Michał 03.04.17 MKS-MOSM Bytom SL 12.30 PB 
 7 WOJCIUK Konrad 02.04.25 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.39 
 8 ROPSKI Maksymilian 02.06.25 LKS Orzeł Kozy SL 12.81 PB 
 9 SZOTA Bartosz 03.07.23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.21 PB 
 Bieg 3/ 4 +2.1 11:32 
 1 ŻUCHOWSKI Aleksander 03.01.05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.12 
 2 STATKIEWICZ Adam 03.07.03 TL ROW Rybnik SL 12.17 
 3 DIDYK Krystian 03.08.01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.64 
 4 STAŚ Ondrej 03.01.01 CZECH REPUBLIC 12.77 
 5 PINDEL Jakub 03.08.14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.84 PB 
 6 JANIK Damian 02.01.01 CZECH REPUBLIC 13.23 
 7 MENZANO Tobia 02.01.01 GERMANY 13.46 
 8 SAVICKAS Aironas 03.01.01 LITHUANIA 13.53 
 9 SHEVCHUK Nikita 03.09.04 UKRAINE 13.76 
 Bieg 4/ 4 +2.7 11:36 
 1 KOVAR Daniel 02.01.01 CZECH REPUBLIC 11.94 
 2 ZDRAZILA Filip 02.01.01 CZECH REPUBLIC 12.00 
 3 TZIMASZ Alexandros 02.01.01 CZECH REPUBLIC 12.51 
 4 WIECZOREK Jan 04.04.17 OLA Śląskie SL 12.63 
 5 ZARĘBSKI Michał 02.08.28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.81 
 6 CHYTIL Tomas 03.01.01 CZECH REPUBLIC 12.89 
 7 KRCMAR Marek 03.01.01 CZECH REPUBLIC 13.67 
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 6 10:48 
 1 WÓJCIK Dawid 04.01.10 MOSM Tychy SL 7.91 PB 
 2 RADECKI Sebastian 04.10.10 UKS Gminy Brzeszcze MA 8.12 PB 
 3 WOZIWODZKI Jakub 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 8.31 PB 
 4 BANACHOWICZ Bartosz 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 8.67 PB 
 5 ŁUKASIEWICZ Sebastian 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 8.75 PB 
 6 KOMANDZIK Bartosz 05.05.17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.02 PB 
 7 LISZKA Nikodem 04.07.19 KS Victoria Trzebinia MA 9.24 PB 
 8 WALA Piotr 05.05.12 KB MOSiR Jastrzębie SL 9.27 
 9 JARZYNA Paweł 05.04.09 TL ROW Rybnik SL 9.45 
 10 BATKO Bartłomiej 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.81 PB 
 Bieg 2/ 6 10:51 
 1 STANIK Lukas 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.24 
 2 QUARATA Louis 04.01.01 GERMANY 9.27 
 3 CURAJ Adam 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.75 
 4 ŁAPCIK Artur 05.07.01 KS Victoria Trzebinia MA 9.77 PB 
 5 GLONEK Michał 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.85 PB 
 6 TRESNAK Matej 05.01.01 CZECH REPUBLIC 10.05 
 7 ONDRUSAK Ondrej 05.01.01 CZECH REPUBLIC 10.16 
 8 IWANICKI Wiktor 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 10.43 PB 
 9 BORÓWKA Mateusz 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 10.44 PB 
 Bieg 3/ 6 10:54 
 1 VAVULICH Oleksandr 04.09.27 UKRAINE 8.21 
 2 VESERIS Vilius 05.01.01 LITHUANIA 8.41 
 3 STANCLIK Marcin 04.03.10 MOSM Tychy SL 8.65 
 4 DWORNIK Eryk 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 8.94 
 5 RUFER Matej 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.94 
 6 CHROBAK Szymon 05.05.04 LKS Orzeł Kozy SL 9.22 
 7 WALCZAK Andrzej 05.05.31 TL ROW Rybnik SL 9.32 
 8 BARTON Tobias 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.72 
 9 BODA Adam 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.81 
 10 JASEK Jan 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.90 
 Bieg 4/ 6 10:57 
 1 WIECZOREK Jan 04.04.17 UKS Skaut Będzin SL 8.04 
 2 SZWAJNOCH Jakub 04.03.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.59 
 3 FRYDL Vojtech 05.01.01 CZECH REPUBLIC 8.88 
 4 GODLEWSKI Marcel 05.03.05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.03 
 5 PABIS Norbert 04.09.16 KS Victoria Trzebinia MA 9.11 
 6 BARTON Max 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.12 
 7 OLAJOSSY Szymon 05.10.27 WKS Wawel Kraków MA 9.99 
 Bieg 5/ 6 10:59 
 1 RUTKOWSKI Wojciech 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.42 
 2 WACŁAWIK Mateusz 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.75 
 3 KWAŚNY Jakub 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.81 
 4 HESS Antoni 05.05.29 MKS Tempo Kęty MA 9.87 
 5 GRĘBOSZ Kacper 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 10.70 
 Bieg 6/ 6 11:02 



 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04.04.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.37 
 2 GRYGIERCZYK Rafał 05.05.02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.86 
 3 JURZAK Filip 05.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.66 
 4 KWINTA Wojciech 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 10.08 
 5 WYKRENT Piotr 05.05.01 MKS Tempo Kęty MA 10.09 
 6 ADAMOWICZ Damian 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 10.27 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +1.8 15:48 
 1 MITKA Piotr 94.08.22 KS AZS AWF Kraków MA 10.65 PB 
 2 KOZŁOWSKI Przemysław 98.01.22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.81 PB 
 3 WIECZOREK Kacper 97.08.31 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 10.82 SB 
 4 WOŹNIAK Szymon 99.08.10 BKL Bełchatów LD 10.87 
 5 PAJĄK Rafał 99.02.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.91 SB 
 6 LONDZIN Marcin 92.04.01 AZS-AWF Katowice SL 10.91 SB 
 7 WASILEWSKI Artur 96.09.08 KS AZS AWF Kraków MA 10.94 
 8 GĘBSKI Michał 94.06.18 KS AZS AWF Kraków MA 11.00 
 Bieg 2/ 6 +3.4 15:55 
 1 BURDA Adam 99.06.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 10.68 PB 
 2 FIEDEŃ Natan 98.06.02 LKS Pszczyna SL 10.89 PB 
 3 GIBAS Marcin 99.06.20 niestowarzyszony ... 10.93 PB 
 4 ŻAK Łukasz 97.05.31 KS AZS AWF Kraków MA 10.98 PB 
 5 SALAMONOWICZ Wiktor 99.06.21 KS AZS AWF Kraków MA 11.00 PB 
 6 ŻACZEK Daniel 97.11.08 MOSM Tychy SL 11.14 PB 
 7 GŁADYSZ Artur 95.10.03 KS AZS AWF Kraków MA 11.26 PB 
 8 SIKORSKI Jakub 01.09.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.30 
 9 WYSŁUCH Wojciech 00.12.18 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 11.46 
 Bieg 3/ 6 +2.7 15:59 
 1 PIEJKO Patryk 01.02.05 MLKS Sokół Lubin DS 11.19 PB 
 2 WALASZKIEWICZ Miguel 01.04.05 MLKS Sokół Lubin DS 11.29 PB 
 3 WIECZOREK Grzegorz 00.06.18 KS AZS AWF Kraków MA 11.45 
 4 UNGAR Grzegorz 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.48 
 5 KUZAK Piotr 97.04.13 MCKiS Jaworzno SL 11.59 
 6 KRUCZEK Piotr 00.04.23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.60 
 7 OPOCKI Michał 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.61 
 Bieg 4/ 6 +2.6 16:02 
 1 ROSÓŁ Sebastian 99.01.30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.37 PB 
 2 MORDARSKI Jakub 00.01.27 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 11.46 PB 
 3 KULESZA Oktawiusz 01.06.05 MKS-MOS Katowice SL 11.50 PB 
 4 DUDAR Dawid 00.05.01 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 11.58 PB 
 5 MORAWSKI Kacper 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.60 PB 
 6 DYBAŁA Dawid 98.06.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.75 PB 
 7 CHEŁCZYŃSKI Norbert 98.10.29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.76 
 8 KAPŁON Jakub 98.08.21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.00 =SB 
 Bieg 5/ 6 +5.7 16:06 
 1 ZIEN Kamil 01.08.14 MOSM Tychy SL 11.68 PB 
 2 NIESYTKO Błażej 99.07.02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.75 PB 
 3 OLSZÓWKA Mateusz 01.01.12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.07 PB 
 4 JENDRZEJ Adam 79.11.14 niest.Katowice SL 12.08 PB PK 
 5 BABICZ Wiktor 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.23 PB 
 Bieg 6/ 6 +3.6 16:11 
 1 LIVA Nicolas 00.04.10 ITALY 11.75 
 2 DE MARCO Alberto 99.01.01 ITALY 11.81 
 3 KSIĘŻARCZYK Szymon 01.10.10 MCKiS Jaworzno SL 12.13 
 4 FINCHUK Vladislav 01.06.25 UKRAINE 12.23 
 5 D ODORICO Michele 01.01.01 ITALY 12.25 
 6 ŚLIWKA Oskar 01.08.21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.65 PB 
 7 WAŁASZEK Mikołaj 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.17 
60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 2 10:17 
 1 SKOWRONEK Igor 06.04.15 OLA Śląskie SL 9.22 
 2 CHYNAŁ Piotr 06.01.01 SKS Kusy Kraków MA 9.53 
 3 ŁYSIAK Igor 07.04.08 KS Victoria Trzebinia MA 9.79 PB 
 4 LACH Bartłomiej 07.04.14 UKS Gminy Brzeszcze MA 10.18 SB 
 Bieg 2/ 2 10:20 
 1 HANZELKA Daniel 06.01.01 CZECH REPUBLIC 8.91 
 2 KAZABEKOV Nikita 08.09.28 LITHUANIA 9.05 
 3 CHARVATEK Jan 06.01.01 CZECH REPUBLIC 9.46 
 4 GIEDŹ Michał 06.04.10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.52 
 5 GAJDUSEK Adam 06.01.01 CZECH REPUBLIC 9.52 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +1.7 18:20 
 1 SMOLEŃ Rafał 94.02.26 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 21.94 
 2 LONDZIN Marcin 92.04.01 AZS-AWF Katowice SL 22.16 
 3 MAJEWSKI Jacek 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna SL 22.67 SB 
 4 GŁADYSZ Artur 95.10.03 KS AZS AWF Kraków MA 23.06 
 5 ŻACZEK Daniel 97.11.08 MOSM Tychy SL 23.27 
 6 UNGAR Grzegorz 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 23.35 
 FIEDEŃ Natan 98.06.02 LKS Pszczyna SL DQ 162p7 
 Bieg 2/ 2 +1.2 18:25 
 1 DZIUBA Szymon 99.10.20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 21.98 
 2 BRYL Michał 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 23.03 PB 
 3 OPOCKI Michał 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 23.09 PB 
 4 DUDAR Dawid 00.05.01 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 23.51 PB 
 5 GŁĄBEK Kamil 00.03.27 MKS Iskra Pszczyna SL 23.88 PB 
 6 ZIEN Kamil 01.08.14 MOSM Tychy SL 24.32 PB 
 7 GÓRA Krystian 01.11.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 25.96 PB 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5 12:41 
 1 CHROSTA Filip 02.02.27 BKL Bełchatów LD 36.41 SB 
 2 KOPICZKO Bartosz 02.04.20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 37.15 
 3 PALARCZYK Maksymilian 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków MA 38.26 
 4 PAJĄK Jakub 02.04.23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 38.28 



 5 OWCZORZ Piotr 03.01.29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 39.44 PB 
 6 KUŚ Miłosz 02.06.18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 39.64 PB 
 7 TKOCZ Cyryl 03.02.24 TL Pogoń Ruda Śląska SL 40.07 PB 
 8 HERZYK Paweł 02.01.20 KS Sprint Bielsko-Biała SL 40.16 PB 
 Bieg 2/ 5 12:44 
 1 WITKOWSKI Stanisław 02.04.29 MKS-MOSM Bytom SL 41.07 PB 
 2 PONISZOWSKI Wiktor 02.03.26 TL Pogoń Ruda Śląska SL 41.30 
 3 ZARĘBSKI Michał 02.08.28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 41.42 PB 
 4 LEGUT Bartłomiej 03.01.11 MKS Czechowice-Dziedzice SL 41.74 PB 
 5 GIZICKI Szymon 02.04.26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 42.72 
 6 KRZEMIEŃ Jan 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka MA 43.23 
 Bieg 3/ 5 12:46 
 1 MIŚTAK Nikodem 03.07.11 MLUKS Tarnów MA 41.04 
 2 KISZCZAK Krystian 03.01.25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 41.64 PB 
 3 ZAGÓL Krzysztof 02.03.19 MLUKS Tarnów MA 42.10 
 4 WITEK Jakub 02.06.05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 43.70 PB 
 5 SAVICKAS Aironas 03.01.01 LITHUANIA 44.25 
 6 GOMOŁA Rafał 03.12.28 KS Sprint Bielsko-Biała SL 52.33 PB 
 Bieg 4/ 5 12:49 
 1 ZDRAZILA Filip 02.01.01 CZECH REPUBLIC 38.29 
 2 BEDNARSKI Olaf 02.06.25 KS Cracovia 1906 Kraków MA 42.01 
 3 SCHNEIDROWSKI Aron 03.01.21 MKS-MOSM Bytom SL 42.26 
 4 CHYTIL Tomas 03.01.01 CZECH REPUBLIC 42.69 
 5 MENZANO Tobia 02.01.01 GERMANY 47.00 
 Bieg 5/ 5 12:51 
 1 ŻAK Jakub 00.06.21 KS Cracovia 1906 Kraków MA 39.67 
 2 STATKIEWICZ Adam 03.07.03 TL ROW Rybnik SL 41.40 
 3 DRIUSSI Federico 02.11.01 ITALY 49.89 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 17:19 
 1 GWIAZDOŃ Paweł 91.09.03 AZS-AWF Katowice SL 48.01 SB 
 2 SIERADZAN Tomasz 93.04.20 KS AZS AWF Wrocław DS 48.10 SB 
 3 AMBROŻY Kacper 96.02.21 KS AZS AWF Wrocław DS 48.66 PB 
 4 KOZŁOWSKI Mateusz 93.05.13 KS AZS AWF Wrocław DS 49.35 
 5 GOSS Maciej 95.07.14 KS AZS AWF Kraków MA 49.48 
 6 MALSKI Paweł 95.09.05 KS AZS AWF Wrocław DS 50.34 SB 
 7 MACIĄG Radosław 99.12.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 50.74 
 Bieg 2/ 6 17:23 
 1 PAJĄK Jakub 01.01.19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.52 PB 
 2 SZKOŁA Sebastian 96.03.01 KS AZS AWF Kraków MA 49.57 
 3 ZIĘBA Szymon 96.09.25 KS AZS AWF Kraków MA 50.13 
 4 KULIGA Marcin 97.01.16 KKB MOSiR Krosno PK 50.53 
 5 OLSZÓWKA Daniel 95.05.28 KS AZS AWF Kraków MA 51.24 
 6 WALCZAK Patryk 98.05.04 MOSM Tychy SL 51.87 
 7 TUREK Aleksander 98.11.04 CKS Budowlani Częstochowa SL 52.07 
 DUBIS Seweryn 98.04.27 KKB MOSiR Krosno PK DQ 162p7 
 Bieg 3/ 6 17:27 
 1 TURSKI Tomasz 99.04.26 CKS Budowlani Częstochowa SL 50.89 PB 
 2 LAMPART Tomasz 98.03.05 KS AZS AWF Kraków MA 51.11 
 3 CHOJNOWSKI Kamil 00.03.14 KS AZS AWF Kraków MA 51.42 
 4 KRAKOWSKI Dawid 99.11.05 KB MOSiR Jastrzębie SL 52.28 
 5 KUZAK Piotr 97.04.13 MCKiS Jaworzno SL 52.73 
 6 FULARSKI Łukasz 99.02.23 UKS Chromik Mysłowice SL 53.55 
 7 KULPECKI Filip 99.04.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 53.59 
 Bieg 4/ 6 17:31 
 1 JURCZYK Mariusz 96.01.10 KS AZS AWF Kraków MA 51.10 SB 
 2 BULIŃSKI Filip 00.11.10 KS AZS AWF Kraków MA 52.47 PB 
 3 KIDOŃ Piotr 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój MA 53.04 
 4 MOŚ Damian 99.09.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 53.70 
 5 PLATA Karol 00.06.02 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 54.54 
 6 SIWEK Marcin 99.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 55.45 
 Bieg 5/ 6 17:35 
 1 DUBIS Seweryn 98.04.27 KKB MOSiR Krosno PK 51.06 PK 
 2 KUCHARSKI Mateusz 00.05.12 TL ROW Rybnik SL 54.14 PB 
 3 SKOWROŃSKI Mikołaj 01.09.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 57.29 
 4 BALICKI Jakub 98.04.22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 58.14 
 5 BUBAŁA Dawid 97.10.22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 58.53 
 Bieg 6/ 6 17:38 
 1 STRZOP Adrian 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 55.40 PB 
 2 ŚLIWKA Oskar 01.08.21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 57.00 PB 
 3 FAC Daniel 99.03.11 KB MOSiR Jastrzębie SL 57.24 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 13:09 
 1 MAREK Adrian 04.02.01 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1:38.76 
 2 KOZŁOWSKI Filip 04.09.02 MKS-MOSM Bytom SL 1:45.64 PB 
 3 DUMALAKAS Pijus 04.03.11 LITHUANIA 1:45.68 
 4 KORYCIŃSKI Wojciech 04.10.18 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.41 PB 
 5 SHEVCHUK Nikita 03.09.04 UKRAINE 1:48.21 
 6 SOCHA Tymon 05.01.10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:49.83 PB 
 7 WALA Piotr 05.05.12 KB MOSiR Jastrzębie SL 1:52.04 PB 
 8 RALA Lothar 05.11.27 MKS-MOSM Bytom SL 1:57.04 
 9 VESERIS Vilius 05.01.01 LITHUANIA 1:58.69 
 10 BIAŁECKI Tomasz 05.05.26 KB MOSiR Jastrzębie SL 2:02.04 
 11 JASEK Jan 05.01.01 CZECH REPUBLIC 2:02.69 
 12 DARGIS Edvinas 04.07.17 LITHUANIA 2:03.92 
 13 BARTON Tobias 05.01.01 CZECH REPUBLIC 2:08.41 
 Bieg 2/ 2 13:15 
 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04.04.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:40.78 
 2 NOWAK Szymon 04.08.28 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.39 
 3 BANACHOWICZ Bartosz 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 1:51.61 
 4 ZADWORNY Franciszek 05.08.12 KB MOSiR Jastrzębie SL 1:58.34 PB 
 5 BARON Jakub 05.02.13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 2:01.22 PB 



 6 CURAJ Adam 05.01.01 CZECH REPUBLIC 2:02.48 
 7 TRESNAK Matej 05.01.01 CZECH REPUBLIC 2:03.40 
 8 BATKO Bartłomiej 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 2:05.52 PB 
 9 SADILEK Jakub 05.01.01 CZECH REPUBLIC 2:07.58 
 10 STROPUS Kevinas 04.11.25 LITHUANIA 2:09.94 
 11 QUARATA Louis 04.01.01 GERMANY 2:10.37 
 12 ADAMOWICZ Damian 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 2:22.90 
 13 WACŁAWIK Mateusz 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 2:24.71 
600 metrów M U12 
 1 CZUBAK Tomasz 06.01.01 MKS-MOSM Bytom SL 1:53.73 
 2 CHARVATEK Jan 06.01.01 CZECH REPUBLIC 1:54.57 
 3 HANZELKA Daniel 06.01.01 CZECH REPUBLIC 1:55.21 
 4 CZERNECKI Frańciszek 06.09.19 2:05.05 
 5 SKOWRONEK Igor 06.04.15 OLA Śląskie SL 2:05.89 
 6 CHYNAŁ Piotr 06.01.01 SKS Kusy Kraków MA 2:07.01 
 7 GIEDŹ Michał 06.04.10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:07.67 
 8 KAZABEKOV Nikita 08.09.28 LITHUANIA 2:08.56 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:36 
 1 IEREP Matteo 97.01.01 ITALY 1:55.60 
 2 KUBICKI Kamil 98.01.29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:56.44 
 3 GĘSIAK Kacper 00.01.09 KKB MOSiR Krosno PK 1:56.50 PB 
 4 KOSTYCZ Grzegorz 96.11.13 KS AZS AWF Kraków MA 1:56.61 PB 
 5 JAROMIN Mateusz 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:57.13 PB 
 6 KUCHMAN Mateusz 01.08.14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:57.95 PB 
 7 BUKSA Mateusz 00.03.11 MKS Rabka-Zdrój MA 1:58.24 PB 
 8 PAWLAK Mateusz 01.03.18 BKL Bełchatów LD 1:58.40 PB 
 9 JĘDRZEJAK Szymon 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 1:58.74 PB 
 10 CZERNECKI Remigiusz 00.07.16 KS Sprint Bielsko-Biała SL 2:00.18 PB 
 11 CIEŚLIK Wojciech 98.09.20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:03.44 
 KULIGA Marcin 97.01.16 KKB MOSiR Krosno PK DNF 
 400m 367 Marcin KULIGA 56.12 
 Bieg 2/ 2 16:44 
 1 SWALSKI Kamil 01.01.17 KB MOSiR Jastrzębie SL 2:04.16 
 2 PICO Giacomo 00.01.01 ITALY 2:04.32 
 3 FUCHS Maksymilian 99.10.07 MKS-MOS Katowice SL 2:05.18 
 4 SZASTAK Mateusz 00.04.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:05.58 SB 
 5 MATUSZCZYK Marek 00.11.20 UKS Chromik Mysłowice SL 2:07.73 
 6 KUDYK Samuel 01.02.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:08.42 
 7 GRKOVIĆ Mihajlo 01.01.01 SERBIA 2:11.22 
 8 CZERWIŃSKI Krzysztof 02.01.07 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:17.20 PB 
 9 PALONKA Krzysztof 98.06.25 KB MOSiR Jastrzębie SL 2:26.53 
 400m 625 Mateusz SZASTAK 58.97 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 13:42 
 1 ZABAGŁO Paweł 02.02.15 WKS Wawel Kraków MA 2:44.94 PB 
 2 ROMBERG Adrian 03.04.21 MKS-MOSM Bytom SL 2:51.90 
 3 ANTIC Teodor 04.01.01 SERBIA 2:54.79 
 4 BRILLA Cyprian 03.01.08 UKS Czwórka Żory SL 2:55.55 PB 
 5 ŁUCZKOWIEC Mirosław 03.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:57.35 PB 
 6 DAVYDOVAS Deividas 03.01.01 LITHUANIA 2:58.56 
 7 HIRSAS Arnas Emilis 02.01.01 LITHUANIA 3:05.23 
 8 KAMEL Patryk 03.02.08 LKS Pogórze Skoczów SL 3:06.14 
 9 MARZEC Emil 03.01.19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:06.69 
 10 MADEJA Krzysztof 02.07.15 MKS Tempo Kęty MA 3:08.26 SB 
 11 DRIUSSI Federico 02.11.01 ITALY 3:42.61 
 400m 360 Paweł ZABAGŁO 1:07.0 
 800m 360 Paweł ZABAGŁO 2:11.4 
 Bieg 2/ 2 13:48 
 1 HAJDUK Norbert 03.04.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:51.19 
 2 PYTEL Adrian 03.06.28 MCKiS Jaworzno SL 3:01.17 
 3 LJUBINKOVIC Luka 03.01.01 SERBIA 3:02.35 
 4 DEDINAS Jonas 03.01.01 LITHUANIA 3:04.77 
 5 WARSO Patryk 02.10.09 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:08.21 
 6 ŁABA Daniel 03.08.30 MKS-MOSM Bytom SL 3:10.32 
 7 JANIK Damian 02.01.01 CZECH REPUBLIC 3:12.78 
 8 DE PASQUALE Mattia 02.11.09 ITALY 3:15.70 
 9 PALONKA Paweł 02.07.08 KB MOSiR Jastrzębie SL 3:25.54 PB 
 400m 605 Norbert HAJDUK 1:11.2 
 800m 605 Norbert HAJDUK 2:20.5 
1500 metrów mężczyzn 
 1 NOWAKOWSKI Dariusz 99.10.16 MLUKS Tarnów MA 3:59.40 
 2 OSTROWSKI Szymon 95.10.07 LKS Pszczyna SL 4:03.99 SB 
 3 MLECZKO Krystian 99.01.14 MLUKS Tarnów MA 4:07.46 PB 
 4 SZAFARCZYK Marcin 90.08.07 LKS Pogórze Skoczów SL 4:07.73 PB 
 5 WASKIN Szymon 96.03.21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:09.36 
 6 RACZEK Piotr 00.04.11 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 4:10.10 PB 
 7 MUTWIL Oliwier 99.10.27 TL ROW Rybnik SL 4:10.70 
 8 OGORZAŁY Sebastian 00.12.29 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 4:12.36 PB 
 9 JATCZAK Łukasz 00.03.11 LKS Pszczyna SL 4:12.86 SB 
 10 CHOJECKI Radosław 00.02.18 MLUKS Tarnów MA 4:17.37 
 11 BIL Mateusz 01.04.13 TS Wieliczanka Wieliczka MA 4:25.86 PB 
 12 BRUGNIZZA Emanuele 01.01.01 ITALY 4:27.03 
 13 RUDEK Dominik 00.06.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 4:33.30 
 14 WALA Sławomir 96.09.24 niestowarzyszony ... 5:05.12 
400m 288 Dariusz NOWAKOWSKI 1:03.1 
800m 288 Dariusz NOWAKOWSKI 2:11.3 
1200m 288 Dariusz NOWAKOWSKI 3:12.6 
2000 m przeszkody mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 19:09 
 1 SEMPER Mateusz 99.01.19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:13.35 
 2 KUBICA Marcin 99.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:15.90 PB 
 3 RAPTA Paweł 00.12.18 MKS Rabka-Zdrój MA 6:39.55 PB 
 4 BIERONSKI Nikodem 01.03.05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7:23.02 PB 



3000 metrów mężczyzn 
 1 POŁEĆ Damian 97.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8:38.85 PB 
 2 DRĄG Mateusz 97.01.07 UKS Chromik Mysłowice SL 8:39.62 PB 
 3 KOZIOŁ Przemysław 99.01.23 MLUKS Tarnów MA 9:04.79 PB 
 4 GUŻKOWSKI Szymon 01.04.18 KKB MOSiR Krosno PK 9:23.05 
 5 DUDCZAK Michał 00.10.04 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 9:25.12 PB 
 6 KLIMEK Wojciech 00.04.25 MKS-MOS Katowice SL 10:07.99 PB 
 1000m 790 Mateusz DRĄG 2:51.1 
 2000m 790 Mateusz DRĄG 5:47.3 
110 m ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +2.1 14:58 
 1 CHEŁCZYŃSKI Norbert 98.10.29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 15.72 =PB 
 2 ŚWIĄĆ Paweł 99.03.24 CKS Budowlani Częstochowa SL 16.72 
110 m ppł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.7 15:06 
 1 KUFEL Jerzy 00.01.12 KS AZS AWF Kraków MA 15.03 YC 
 2 BABICZ Wiktor 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka MA 16.05 PB 
 3 PŁACHECKI Robert 01.08.07 niestowarzyszony ... 16.33 =PB 
 4 DOMINAS Jakub 01.01.26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 16.49 PB 
110 m ppł M (91.4) U16 
 Bieg 1/ 1 +2.4 14:12 
 1 MORAWSKI Kacper 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.34 PB 
 2 ŁUCKI Oskar 02.04.11 BKL Bełchatów LD 15.86 PB 
 3 WIEWIÓRKA Paweł 02.11.01 MKS-MOS Katowice SL 16.02 PB 
 4 HERZYK Paweł 02.01.20 KS Sprint Bielsko-Biała SL 18.71 
 5 SZOTA Bartosz 03.07.23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 19.24 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +2.1 14:58 
 1 BOCHENEK Dominik 87.05.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.09 
 2 MENCFEL Marcin 96.05.04 KS AZS AWF Kraków MA 14.92 
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 19:23 
 MKS Czechowice-Dziedzice SL DNF 
 2 Błażej PERCZAK 98.01.06 
 3 Rafał PAJĄK 99.02.03 
 1 Błażej NIESYŁKO 01.01.01 
 4 Marcin GIBAS 99.06.20 
 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL DQ 170p7 
 20 Sebastian ROSÓŁ 99.01.30 
 1 Damian MOŚ 99.09.13 
 14 Filip KULPECKI 99.04.01 
 16 Adam BURDA 99.06.10 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 1 SZYSZKOWSKI Jakub 91.08.21 WKS Śląsk Wrocław DS 20.16 
 2 GÓRNIK Sławomir 93.09.10 WKS Wawel Kraków MA 14.33 
 HARATYK Michał 92.04.10 KS AZS AWF Kraków MA NM 
 SZYSZKOWSKI Jakub 19.88 20.10 x x 20.16 x 
 GÓRNIK Sławomir 13.79 13.96 14.31 x x 14.33 
 HARATYK Michał x x r 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 MAZUR Szymon 98.09.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 20.71 
 2 DZIK Jakub 99.06.20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 15.70 
 3 KWIECIEŃ Michał 99.06.18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.52 
 4 KIN Mateusz 99.06.25 MKS-MOS Katowice SL 14.47 
 5 MOL Michał 98.04.24 UKS Chromik Mysłowice SL 12.83 
 MAZUR Szymon x x 20.46 20.71 x x 
 DZIK Jakub x 14.82 15.07 15.57 15.70 x 
 KWIECIEŃ Michał x x x 14.52 x x 
 KIN Mateusz 13.23 x 14.47 x 14.23 14.27 
 MOL Michał 12.83 x x x x x 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 1 CZYŻ Michał 00.04.02 UKS Wisła SL 14.44 
 2 OLSZYŃSKI Jakub 03.02.27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.11 
 3 SZCZYRZYCA Marcin 03.02.18 MCKiS Jaworzno SL 10.51 SB 
 4 CICUTA Simone 01.12.03 ITALY 9.78 SB 
 5 KLOZIK Ales 03.01.01 CZECH REPUBLIC 9.21 SB 
 6 SIGNOR Federico 01.05.03 ITALY 9.09 SB 
 7 KISIELOWSKI Karol 02.01.23 MKS-MOS Katowice SL 8.71 
 BOBER Sebastian 03.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL NM 
 PULNAR Szymon 04.06.21 KS Victoria Trzebinia MA NM 
 PETKA Kamil 06.04.17 KS Victoria Trzebinia MA NM 
 CZYŻ Michał 13.66 14.21 13.48 14.44 
 OLSZYŃSKI Jakub 10.71 11.11 x 10.62 
 SZCZYRZYCA Marcin 10.23 10.51 10.42 x 
 CICUTA Simone 9.17 9.13 9.68 9.78 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 19:40 
 1 NOWICKI Rafał 00.04.08 TS AKS Chorzów SL 44.96 
 2 MARCUZZI Claudio 01.03.07 ITALY 40.53 SB 
 3 LIVA Nicolas 00.04.10 ITALY 26.96 SB 
 I II III IV V VI 
 NOWICKI Rafał x 37.98 x 44.96 x x 
 MARCUZZI Claudio 38.80 x 40.53 x 39.98 37.54 
 LIVA Nicolas 24.26 26.20 24.40 26.27 26.41 26.96 
Rzut oszczepem juniorów (800) 
 1 TARCZOŃ Damian 96.02.12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 44.47 
 I II III IV V VI 
 TARCZOŃ Damian 37.61 34.43 44.47 33.64 x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 WĘGRZYK Michał 01.01.22 RMKS Rybnik SL 50.81 PB 
 2 CZYŻ Michał 00.04.02 UKS Wisła SL 39.01 
 3 ZAWOJSKI Kacper 01.04.27 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 38.72 
 4 SZABLOWSKI Rafał 01.11.28 MLUKS Tarnów MA 34.11 
 5 VANNIK Milan 01.02.06 UKRAINE 32.27 SB 



 6 GÓRSKI Patryk 00.01.07 MCKiS Jaworzno SL 31.71 PB 
 7 PÓŁTORAK Aleksander 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka MA 23.66 
 8 CICUTA Simone 01.12.03 ITALY 22.16 SB 
 9 SIGNOR Federico 01.05.03 ITALY 21.44 SB 
 10 MARCUZZI Claudio 01.03.07 ITALY 21.03 SB 
 WĘGRZYK Michał 44.68 x x 48.49 x 50.81 
 CZYŻ Michał 38.84 38.25 39.01 33.51 37.34 x 
 ZAWOJSKI Kacper 32.66 33.07 38.31 37.32 38.72 x 
Rzut dyskiem M (1kg) U16 
 1 RACHUNA Kacper 02.12.20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 45.06 PB 
 2 OLSZYŃSKI Jakub 03.02.27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 39.42 
 3 BAJDA Jakub 02.07.27 MKS-MOS Katowice SL 37.86 
 4 KASTELIK Igor 03.03.16 MCKiS Jaworzno SL 34.31 PB 
 5 KLOZIK Ales 03.01.01 CZECH REPUBLIC 33.17 SB 
 6 KARSTEN Maximilian 03.01.01 GERMANY 32.01 SB 
 7 KISIELOWSKI Karol 02.01.23 MKS-MOS Katowice SL 31.38 
 8 BARANEK Eryk 03.08.21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 30.60 
 9 KSIĄŻCZYK Bartosz 03.06.29 MKS-MOSM Bytom SL 28.00 
 10 TEBEL Paweł 02.07.07 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 25.63 
 11 PULNAR Piotr 03.02.13 KS Victoria Trzebinia MA 20.06 SB 
 GWÓŻDŻ Tomasz 03.04.17 RMKS Rybnik SL NM 
 RACHUNA Kacper 40.90 45.06 x x 
 OLSZYŃSKI Jakub 39.42 x x x 
 BAJDA Jakub 37.86 x x x 
Skok wzwyż M U20 
 1 HARĘZGA Kacper 99.12.14 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.95 
 2 KNAPIK Marcin 99.09.25 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.75 
 175 180 185 190 195 200 
 HARĘZGA Kacper o o o o xxo xxr 
Skok wzwyż M U16 
 1 KARSTEN Maximilian 03.01.01 GERMANY 1.60 SB 
 2 DANELUTTI Leonardo 02.10.16 ITALY 1.55 SB 
 3 FILAR Michał 02.12.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.55 =PB 
 4 JANIA Mateusz 03.11.18 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.50 =PB 
 4 KOZIAR Bartosz 02.01.31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.50 
 6 KRCMAR Marek 03.01.01 CZECH REPUBLIC 1.45 SB 
 7 MŁYNARSKI Bruno 03.05.28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.45 
 130 135 140 145 150 155 160 165 
 KARSTEN Maximilian - - - o o xxo o x 
 DANELUTTI Leonardo - - - - o xxo xxx 
 FILAR Michał o xo o xo o xxo xxx 
 JANIA Mateusz - o o o o xxx 
 KOZIAR Bartosz o o o o o xxx 
Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 1 PŁÓCIENNIK Marcin 97.01.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 47.91 
 2 JESZKA Wojciech 94.10.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 44.38 
 3 ŻYWCZOK Tomasz 97.03.25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 32.73 
 PŁÓCIENNIK Marcin 42.66 x x 47.91 47.37 x 
 JESZKA Wojciech 43.51 x x 44.38 x x 
Skok wzwyż M U18 
 1 SZKRAPKO Kacper 00.08.10 MLKS Sokół Lubin DS 1.75 SB 
 2 WRÓBEL Aleksander 01.04.08 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 1.75 =SB 
 3 CHLEBISZ Dawid 00.02.15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.70 
 4 PARUZEL Marcin 01.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.60 
 150 155 160 165 170 175 180 
 SZKRAPKO Kacper - - - o xxo o xxx 
 WRÓBEL Aleksander - - o o xxo xxo xxx 
 CHLEBISZ Dawid - - - o o xxx 
 PARUZEL Marcin o o o xxx 
Skok w dal M U20 
 1 RÓŻAŃSKI Mateusz 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.18 +1.7 
 2 KUBACKI Wojciech 99.06.09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 6.27 +1.2 
 3 PIEKARCZYK Patryk 00.04.27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 6.15 +2.4 
 4 KULESZA Oktawiusz 01.06.05 MKS-MOS Katowice SL 6.14 +2.0 
 5 KOCIŃSKI Patryk 00.01.01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 6.08 +2.3 
 6 OLSZÓWKA Mateusz 01.01.12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 5.98 +2.2  PB  
 7 SZUMIEC Michał 01.02.09 KS AZS AWF Kraków MA 5.95 +1.9 
 8 KOSOWSKI Kamil 01.03.31 RMKS Rybnik SL 5.06 +2.5 
 RÓŻAŃSKI Mateusz 7.18 x 7.15 7.08 x x 
 +1.7 +2.5 +1.7 +2.2 +1.2 +2.2 
 KUBACKI Wojciech x 6.09 6.27 x 6.15 6.26 
 +2.4 +2.0 +1.2 +2.3 +1.3 +4.0 
 PIEKARCZYK Patryk x 5.50 6.13 x 6.15 x 
 +1.5 +2.4 +2.4 +2.1 +2.4 +1.6 
 KULESZA Oktawiusz 5.20 5.81 6.14 6.06 6.06 x 
 +1.6 +1.7 +2.0 +2.0 +2.3 +2.9 
 KOCIŃSKI Patryk 5.99 5.93 x 5.23 5.52 6.08 
 +2.9 +1.8 +2.1 +1.3 +1.6 +2.3 
 OLSZÓWKA Mateusz x 5.98 5.96 x 5.73 x 
 +3.2 +2.2 +2.1 +2.1 +1.5 +3.0 
 SZUMIEC Michał x x 5.39 5.95 5.93 5.72 
 +2.7 +1.8 +1.8 +1.9 +1.9 +3.2 
Skok w dal M U16 
 1 PATRZYK Adam 02.01.23 BKL Bełchatów LD 6.34 PB +2.0 
 2 ŁUCKI Oskar 02.04.11 BKL Bełchatów LD 5.72 PB +1.6 
 3 STRYCZEK Szymon 03.03.17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 5.58  +2.8 
 4 SZCZYRZYCA Marcin 03.02.18 MCKiS Jaworzno SL 5.45  +2.2 
 5 DYBAŚ Jakub 02.06.18 MKS-MOSM Bytom SL 5.42 PB +2.9 
 6 KOVAR Daniel 02.01.01 CZECH REPUBLIC 5.26 SB +5.9 
 7 STAŚ Ondrej 03.01.01 CZECH REPUBLIC 5.18 SB +3.7 
 8 KARSTEN Maximilian 03.01.01 GERMANY 5.14 SB +0.5 
 9 TZIMASZ Alexandros 02.01.01 CZECH REPUBLIC 5.07 SB +2.2 
 10 URBANEK Łukasz 03.07.09 KB MOSiR Jastrzębie SL 5.01 PB +3.0 
 11 FILAR Michał 02.12.03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.83  +3.7 
 12 ROPSKI Maksymilian 02.06.25 LKS Orzeł Kozy SL 4.77 PB +2.5 
 13 MENZANO Tobia 02.01.01 GERMANY 4.68 SB +0.6 
 14 PUCHAŁA Łukasz 03.04.19 MKS Tempo Kęty MA 3.85  +3.7 



 PATRZYK Adam 6.21 6.28 6.02 6.34 
 +1.6 +3.5 +3.4 +2.0 
 ŁUCKI Oskar 5.55 5.72 x 5.68 
 +2.9 +1.6 +4.4 +2.0 
 STRYCZEK Szymon x 5.58 5.40 x 
 -1.4 +2.8 +3.2 +1.6 
 SZCZYRZYCA Marcin 5.31 5.03 5.05 5.45 
 +1.4 +3.7 +3.2 +2.2 
 DYBAŚ Jakub x 5.19 5.02 5.42 
 +2.9 +0.6 +1.8 +2.9 
 KOVAR Daniel 5.26 4.60 5.24 4.75 
 +5.9 +0.6 +1.7 +2.4 
 STAŚ Ondrej 5.34 5.05 5.18 x 
 +0.8 +3.2 +3.7 +2.4 
 KARSTEN Maximilian 5.14 4.99 4.83 
 +0.5 +2.1 +3.2 
 TZIMASZ Alexandros 5.07 4.81 4.75 4.75 
 +2.2 +1.5 +1.6 +2.9 
 URBANEK Łukasz 4.90 4.98 5.01 x 
 +2.0 +3.5 +3.0 +4.2 
 FILAR Michał x 4.83 x 4.55 
 +4.5 +3.7 +3.2 +2.9 
 ROPSKI Maksymilian x 4.29 4.77 4.63 
 +3.6 +0.6 +2.5 +3.0 
 MENZANO Tobia 4.68 4.16 x - 
 +0.6 +1.1 +3.1 
 PUCHAŁA Łukasz 3.85 3.83 3.76 
 +3.7 +0.8 +2.1 
Skok w dal M ze stefy 
 1 WÓJCIK Dawid 04.01.10 MOSM Tychy SL 5.64 PB +1.3 
 2 WIECZOREK Jan 04.04.17 UKS Skaut Będzin SL 5.32 SB +2.0 
 3 RADECKI Sebastian 04.10.10 UKS Gminy Brzeszcze MA 4.64 +3.9 
 4 GRYGIERCZYK Rafał 05.05.02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.59 SB +2.8 
 5 WOZIWODZKI Jakub 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 4.55 PB +4.0 
 6 ŁUKASIEWICZ Sebastian 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 4.39 PB +2.3 
 7 RUFER Matej 04.01.01 CZECH REPUBLIC 4.32 SB +1.8 
 8 STANIK Lukas 04.01.01 CZECH REPUBLIC 4.32 SB +3.5 
 9 BARTON Max 05.01.01 CZECH REPUBLIC 4.31 SB +2.2 
 10 JUSZCZAK Mateusz 04.11.03 KS Victoria Trzebinia MA 4.26 PB +2.0 
 11 LISZKA Nikodem 04.07.19 KS Victoria Trzebinia MA 4.21 PB +0.7 
 12 PABIS Norbert 04.09.16 KS Victoria Trzebinia MA 4.21 PB +1.9 
 13 STANCLIK Marcin 04.03.10 MOSM Tychy SL 4.18 SB +2.8 
 14 DWORNIK Eryk 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 4.16 +2.9 
 15 GODLEWSKI Marcel 05.03.05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.14 SB +1.2 
 16 BIAŁECKI Tomasz 05.05.26 KB MOSiR Jastrzębie SL 4.11 SB +1.5 
 17 KOMANDZIK Bartosz 05.05.17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.05 SB +1.9 
 18 JANUS Filip 04.01.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.05 SB +2.3 
 19 WALCZAK Andrzej 05.05.31 TL ROW Rybnik SL 4.05 PB +0.8 
 20 OLAJOSSY Szymon 05.10.27 WKS Wawel Kraków MA 3.96 PB +1.4 
 21 CHROBAK Szymon 05.05.04 LKS Orzeł Kozy SL 3.95 SB +3.3 
 22 QUARATA Louis 04.01.01 GERMANY  3.95 SB +1.4 
 23 JURZAK Filip 05.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3.84 SB +2.0 
 24 SZWAJNOCH Jakub 04.03.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.83 SB +1.7 
 25 RUTKOWSKI Wojciech 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.79 SB +3.6 
 26 JARZYNA Paweł 05.04.09 TL ROW Rybnik SL 3.70 SB +2.8 
 27 SADILEK Jakub 05.01.01 CZECH REPUBLIC  3.66 SB +3.4 
 28 ONDRUSAK Ondrej 05.01.01 CZECH REPUBLIC  3.62 SB +2.7 
 29 GLONEK Michał 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.58 PB +2.3 
 30 BODA Adam 05.01.01 CZECH REPUBLIC  3.55 SB +1.1 
 31 ZADWORNY Franciszek 05.08.12 KB MOSiR Jastrzębie SL 3.51 SB +2.4 
 32 HESS Antoni 05.05.29 MKS Tempo Kęty MA 3.48 SB +2.2 
 33 GRĘBOSZ Kacper 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.37 PB +2.2 
 34 WYKRENT Piotr 05.05.01 MKS Tempo Kęty MA 3.36 SB +2.1 
 35 BORÓWKA Mateusz 04.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.35 PB +0.9 
 36 KWAŚNY Jakub 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.32 SB  +1.9 
 37 IWANICKI Wiktor 05.01.01 SKS Kusy Kraków MA 3.29 PB +1.5 
 WÓJCIK Dawid 5.46 5.53 5.64 
 +2.7 +2.6 +1.3 
 WIECZOREK Jan 5.32 5.27 5.18 
 +2.0 +4.7 +1.6 
 RADECKI Sebastian 4.64 4.62 4.40 
 +3.9 +1.3 +2.3 
 GRYGIERCZYK Rafał 4.53 4.59 x 
 +1.6 +2.8 +1.9 
 WOZIWODZKI Jakub 4.55 4.10 4.40 
 +4.0 +1.9 +2.2 
 ŁUKASIEWICZ Sebastian 4.39 4.24 4.24 
 +2.3 +2.2 +1.2 
 RUFER Matej 4.32 4.23 4.19 
 +1.8 +2.8 +2.2 
 STANIK Lukas x 4.32 4.06 
 +2.4 +3.5 +0.9 
 BARTON Max 4.31 4.11 4.09 
 +2.2 +1.7 +1.9 
 JUSZCZAK Mateusz 3.33 3.97 4.26 
 +1.4 +1.8 +2.0 
 LISZKA Nikodem 3.91 3.90 4.21 
 +3.3 +2.0 +0.7 
 PABIS Norbert 3.83 3.68 4.21 
 +2.7 +1.6 +1.9 
 STANCLIK Marcin 4.18 4.13 4.03 
 +2.8 +2.9 +1.8 
 DWORNIK Eryk 4.16 4.12 3.28 
 +2.9 +1.3 +2.7 
 GODLEWSKI Marcel 4.14 3.98 3.25 
 +1.2 +3.8 +1.3 
 BIAŁECKI Tomasz 3.65 3.79 4.11 
 +3.1 +3.9 +1.5 
 KOMANDZIK Bartosz 4.04 x 4.05 
 +2.2 +2.9 +1.9 



 JANUS Filip 4.05 3.76 3.82 
 +2.3 +1.4 +2.5 
 WALCZAK Andrzej x x 4.05 
 +3.8 +3.5 +0.8 
 OLAJOSSY Szymon 3.77 3.71 3.96 
 +1.8 +2.4 +1.4 
 CHROBAK Szymon 3.49 3.95 3.91 
 +2.1 +3.3 +1.5 
 QUARATA Louis 3.95 x 3.91 
 +1.4 +3.2 +2.3 
 JURZAK Filip 3.84 3.70 3.68 
 +2.0 +2.6 +2.2 
 SZWAJNOCH Jakub 3.83 3.65 x 
 +1.7 +2.0 +1.7 
 RUTKOWSKI Wojciech 3.33 3.79 3.60 
 +3.1 +3.6 +1.4 
 JARZYNA Paweł 3.70 3.64 x 
 +2.8 +1.3 +1.8 
 SADILEK Jakub 3.21 3.66 3.65 
 +1.7 +3.4 +1.5 
 ONDRUSAK Ondrej 3.53 3.28 3.62 
 +3.4 +2.0 +2.7 
 GLONEK Michał 3.56 3.58 3.49 
 +1.6 +2.3 +2.3 
 BODA Adam 3.55 x 3.43 
 +1.1 +2.7 +2.7 
 ZADWORNY Franciszek 3.51 3.50 3.35 
 +2.4 +3.0 +1.7 
 HESS Antoni 3.48 3.44 3.48 
 +2.2 +1.3 +2.4 
 GRĘBOSZ Kacper 3.37 3.09 3.10 
 +2.2 +2.6 +0.8 
 WYKRENT Piotr 3.04 2.66 3.36 
 +2.3 +2.2 +2.1 
Trójskok M U18 
 1 SZUMIEC Michał 01.02.09 KS AZS AWF Kraków MA 12.45  +1.4 
 2 JAWORSKI Wiktor 00.08.03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.87  +2.4 
 3 PARUZEL Marcin 01.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.36 PB +2.4 
 4 MANSUTTI Gabriele 01.09.09 ITALY  11.27 SB +1.7 
 SZUMIEC Michał x 12.45 12.39 12.35 12.40 12.13 
 +1.5 +1.4 +1.6 +3.4 +1.9 +1.7 
 JAWORSKI Wiktor 11.61 x 10.49 11.87 x 11.24 
 +2.5 +2.7 +3.4 +2.4 +1.5 +1.9 
 PARUZEL Marcin 10.87 11.24 x 10.86 11.36 x 
 +2.0 +1.5 +1.7 +2.0 +2.4 +2.3 
 MANSUTTI Gabriele 11.10 9.69 11.27 x 10.82 11.24 
 +2.0 +1.3 +1.7 +2.1 +1.2 +2.6 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 10:24 
 1 BLUTKO Zuzanna 04.01.29 KB MOSiR Jastrzębie SL 8.67 PB 
 2 KŁODA Aleksandra 05.03.17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.84 PB 
 3 WALUŚ Karolina 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 9.00 PB 
 4 TRYFANÓW Wiktoria 05.07.08 KS Victoria Trzebinia MA 9.57 PB 
 5 GREGORCZYK Julia 05.08.14 KS Victoria Trzebinia MA 9.66 PB 
 6 STARZYCKA Julita 04.04.19 KS Victoria Trzebinia MA 9.75 PB 
 7 SZCZYPKA Klaudia 05.04.27 KB MOSiR Jastrzębie SL 9.86 PB 
 Bieg 2/ 6 10:28 
 1 BARTOVA Daniela 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.38 
 2 KULIKOVA Daria 04.04.20 UKRAINE 8.64 
 3 RAMANAUSKAITE Agne 04.01.01 LITHUANIA 8.91 
 4 JOKUBAUSKAITE Deimante 05.01.20 LITHUANIA 8.94 
 5 SOCHOVA Dorota 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.95 
 6 ZACKOVA Vendula 03.01.01 CZECH REPUBLIC 9.24 
 7 PACHOMOVA Fausta 04.01.01 LITHUANIA 9.33 
 Bieg 3/ 6 10:32 
 1 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECH REPUBLIC 8.46 
 2 FIALOVA Dominika 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.48 
 3 HRYSHCHUK Daryna 04.02.07 UKRAINE 8.73 
 4 PASTUSZAK Roksana 05.04.29 KB MOSiR Jastrzębie SL 9.06 
 5 ŻYDEK Sandra 04.08.31 RMKS Rybnik SL 9.08 
 6 FEILHAUEROVA Ema 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.09 
 7 JANISOVA Daniela 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.16 
 Bieg 4/ 6 10:37 
 1 SOPUCHOVA Pavla 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.95 
 2 GIBIEC Pola 05.01.03 MUKS SZS Cieszyn SL 9.16 
 3 WOŹNIAK Weronika 04.02.18 UKS Czwórka Żory SL 9.58 
 4 VALKOVA Ema 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.69 
 5 TYRNA Olga 04.05.12 MUKS SZS Cieszyn SL 9.75 
 6 JAŚKACZEK Julia 04.10.26 KS Victoria Trzebinia MA 10.23 
 7 WOŹNY Alicja 04.06.28 UKS Czwórka Żory SL 14.77 
 Bieg 5/ 6 10:40 
 1 VALKOVA Nina 05.01.01 CZECH REPUBLIC 8.66 
 2 LISKOVSKA Kateryna 04.04.21 UKRAINE 8.94 
 3 SOVOVA Nela 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.35 
 4 PAPADYMITRIOU Emilia 04.03.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.39 
 5 KUTEJOVA Rozalie 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.55 
 6 SYNKOVA Karolina 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.57 
 7 KLIMCZYŃSKA Klaudia 05.05.08 MKS Tempo Kęty MA 9.81 
 8 TONDROVA Nikola 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.84 
 9 JANCOVA Klara 05.01.01 CZECH REPUBLIC 10.01 
 Bieg 6/ 6 10:44 
 1 ZDRAZILOVA Denisa 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.34 
 2 TOOVA Klara 04.01.01 CZECH REPUBLIC 8.62 
 3 CIANFLONE Desideria 04.08.22 GERMANY 8.68 
 4 SCHNEEBERGER Sophie  05.01.01 CZECH REPUBLIC 8.73 
 5 MATEJKOVA Vendula 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.00 



 6 JAHN Emma 04.01.01 GERMANY 9.06 
 7 BREZNA Gabriela 05.01.01 CZECH REPUBLIC 9.10 
 8 TEICHMANNOVA Tereza 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.18 
 9 NECHALOVA Vanesa 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.37 
 10 BIENIEKOVA Natalie 05.01.01 CZECH REPUBLIC 10.16 
60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 3 10:03 
 1 PESLOVA Patricie 06.01.01 CZECH REPUBLIC 9.01 
 2 MASHANIENKOVA Olha 06.11.29 UKRAINE 9.06 
 3 KRCHNAKOVA Tereza 06.01.01 CZECH REPUBLIC 9.64 
 4 ZIEMBIŃSKA Lidia 06.06.21 KS Victoria Trzebinia MA 9.93 =PB 
 5 CZYŻ Aleksandra 06.10.03 MUKS SZS Cieszyn SL 10.23 
 6 OLCHAWA Julia 06.08.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.29 
 7 MARCINIAK Anna 06.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.40 
 8 MACHEJ Emilia 09.03.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.62 
 Bieg 2/ 3 10:06 
 1 OLCZYK Anna 07.02.09 BKL Bełchatów LD 9.09 
 2 BELUNKOVA Michaela 06.01.01 CZECH REPUBLIC 9.27 
 3 RADECKA Alicja 06.06.12 UKS Gminy Brzeszcze MA 9.69 
 4 CZYŻ Zuzanna 06.01.03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.95 
 5 SZLONZAK Martyna 06.10.13 TL ROW Rybnik SL 10.11 
 6 SYPYTKOWSKA Justyna 06.07.25 UKS Gminy Brzeszcze MA 10.48 
 7 JAŚKACZEK Małgorzata 06.10.18 KS Victoria Trzebinia MA 10.52 
 Bieg 3/ 3 10:11 
 1 YOUSSEF Hanna 06.06.10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.97 
 2 SIKORSKA Marcelina 06.08.29 AZS-AWF Katowice SL 9.55 
 3 GRENIUCH Małgorzata 06.09.26 MUKS SZS Cieszyn SL 9.60 
 4 BOARO Eva 06.06.01 ITALY 9.67 
 5 PRZEWIEŹLIK Julia 06.08.23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.70 
 6 MACIEJCZYK Julia 07.05.16 MUKS SZS Cieszyn SL 10.24 
 7 SZCZEPAŃSKA Weronika 06.08.29 MUKS SZS Cieszyn SL 10.85 
 8 GRAJCAREK Karolina 09.01.01 niest.Katowice SL 11.57 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 +1.7 15:28 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.65 
 2 BRENDEL Magdalena 00.09.17 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.42 
 3 WOLAK Adrianna 97.03.01 KS AZS AWF Wrocław DS 12.44 
 4 MIĘKIŃSKA Magdalena 99.10.05 MKS Żywiec SL 12.49 SB 
 Bieg 2/ 5 +2.7 15:32 
 1 MISTERKA Nikoletta 97.09.19 AZS-AWF Katowice SL 12.35 PB 
 1 KOZŁOWSKA Karolina 97.01.09 KS AZS AWF Kraków MA 12.35 PB 
 3 KIEŁKOWSKA Emilia 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna SL 12.55 PB 
 4 WÓJTOWICZ Magdalena 95.10.31 KS AZS AWF Kraków MA 12.67 PB 
 5 KRZYŻOWSKA Martyna 00.10.20 KS AZS AWF Kraków MA 12.95 PB 
 6 KRASOŃ Katarzyna 00.02.22 MKS Iskra Pszczyna SL 13.06 SB 
 7 AMBROŻY Ada 98.09.20 MLKS Sokół Lubin DS 13.11 SB 
 8 MANIK Aleksandra 00.06.13 KS AZS AWF Kraków MA 13.20 
 Bieg 3/ 5 +1.8 15:36 
 1 GŁUPCZYK Karolina 98.05.28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.93 PB 
 2 KACZMAREK Marta 99.03.12 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.06 PB 
 3 ROIK Paulina 00.03.26 UKS Chromik Mysłowice SL 13.06 PB 
 4 DUBIŃSKA Anna 00.02.10 MLKS Sokół Lubin DS 13.26 =PB 
 5 KUSIAK Julia 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój MA 13.33 
 6 PAWLAK Klaudia 01.01.12 BKL Bełchatów LD 13.50 
 7 MONACO Petra 01.02.05 ITALY 13.67 
 Bieg 4/ 5 +2.1 15:39 
 1 KOZIOŁ Paulina 98.01.13 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.76 PB 
 2 NENADOVIC Sofija 01.01.01 SERBIA 13.14 
 3 BIAŁEK Jagoda 00.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.45 PB 
 4 HAJDUK Julia 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.49 
 5 OSTYŃSKA Justyna 00.02.21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.58 PB 
 6 PTAK Karolina 01.04.03 niestowarzyszona ... 13.71 
 7 TURKOWSKA Alicja 01.12.12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.74 
 8 TABOR Maja 02.03.31 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 14.37 
 Bieg 5/ 5 +4.4 15:43 
 1 OTTAVIANO Adele 01.09.14 ITALY 13.34 
 2 ŻWAK Emilia 01.12.12 LKS Pogórze Skoczów SL 13.52 PB 
 3 KORDEK Sara 01.02.01 MKS-MOS Katowice SL 13.69 
 4 FOLWARSKA Katarzyna 03.03.24 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.01 PB 
 5 LIGĘZA Gabriela 01.06.28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.48 YC 
 6 WOSZCZYK Ewa 03.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.38 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +3.0 11:10 
 1 NIEMCZYK Magdalena 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.22 PB 
 2 GOEBEL Alicja 03.03.30 UKS Czwórka Żory SL 12.71 PB 
 3 WOŹNICKA Justyna 02.04.20 LUKS Strzałków LD 13.00 SB 
 4 KARBOWNICZAK Martyna 02.08.08 BKL Bełchatów LD 13.20 PB 
 5 BĄK Agata 02.08.02 RMKS Rybnik SL 13.26 PB 
 6 SELENIC Natalija 03.01.01 SERBIA 13.44 
 7 BRACKA Wiktoria 02.06.25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.55 
 8 NAPORA Alicja 03.03.20 MKS-MOSM Bytom SL 13.63 
 9 BRATSENIUK Sofiia 02.09.26 UKRAINE 14.41 
 Bieg 2/ 4 +1.3 11:13 
 1 SZAREK Oliwia 02.01.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.25 PB 
 2 GUTT Emilia 03.11.05 RMKS Rybnik SL 13.67 
 3 ZAGÓRSKA Wiktoria 03.08.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.75 PB 
 4 FELINIAK Marta 03.07.29 TL ROW Rybnik SL 13.82 PB 
 5 MAZURSKA Eliza 03.01.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.83 
 6 LANGE Carolin Luisa 03.07.22 GERMANY 14.04 
 7 PIĄTEK Anna 02.04.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.10 =PB 
 8 SROKA Paulina 04.02.08 KS AZS AWF Kraków MA 14.20 
 Bieg 3/ 4 +1.8 11:17 



 1 TKOCZ Zofia 03.03.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.55 PB 
 2 ROJEK Natalia 03.11.30 RMKS Rybnik SL 13.61 
 3 GRZEGORZEK Justyna 03.06.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.09 PB 
 4 KARDELA Julia 03.04.24 RMKS Rybnik SL 14.45 PB 
 5 KAŹMIERCZAK Magda 02.01.23 UKS Czwórka Żory SL 14.51 
 6 ŻYŁA Julia 03.06.06 MKS Tempo Kęty MA 14.68 PB 
 7 ŻAK Oliwia 03.08.29 RMKS Rybnik SL 14.74 PB 
 8 KOCUR Wiktoria 02.05.16 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.75 SB 
 Bieg 4/ 4 +3.0 11:20 
 1 HAJKOVA Ludmila 02.01.01 CZECH REPUBLIC 12.98 
 2 KRCHOVA Alżbeta 03.01.01 CZECH REPUBLIC 13.17 
 3 VLASIUK Anna 02.04.10 UKRAINE 13.42 
 4 MAGIERA Julia 03.03.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.12 
 5 PERESSON Teresa Narghes 02.05.10 ITALY 14.47 
 6 SEREMET Łucja 02.11.25 MLUKS Tarnów MA 14.78 PB 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7 11:56 
 1 BINIEK Martyna 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka MA 44.12 
 2 SKIMINA Emilia 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka MA 44.16 PB 
 3 KMIECIK Monika 04.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 44.59 PB 
 4 ZIMOLĄG Oliwia 05.03.07 MKS-MOSM Bytom SL 45.81 PB 
 5 JURKOWSKA Julia 04.03.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 46.53 PB 
 6 LAZAR Malwina 05.01.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 48.25 PB 
 7 WALUŚ Karolina 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 49.37 
 8 KŁODA Aleksandra 05.03.17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.58 PB 
 Bieg 2/ 7 11:59 
 1 PASTUSZAK Roksana 05.04.29 KB MOSiR Jastrzębie SL 49.05 PB 
 2 TRYFANÓW Wiktoria 05.07.08 KS Victoria Trzebinia MA 49.96 PB 
 3 STEFANIAK Natalia 04.08.26 RMKS Rybnik SL 52.77 
 4 GREGORCZYK Julia 05.08.14 KS Victoria Trzebinia MA 56.11 PB 
 Bieg 3/ 7 12:02 
 1 FIALOVA Dominika 04.01.01 CZECH REPUBLIC 45.76 
 2 MATEJKOVA Vendula 04.01.01 CZECH REPUBLIC 48.28 
 3 LISKOVSKA Kateryna 04.04.21 UKRAINE 49.85 
 4 NECHALOVA Vanesa 04.01.01 CZECH REPUBLIC 50.76 
 5 KUTEJOVA Rozalie 04.01.01 CZECH REPUBLIC 51.45 
 Bieg 4/ 7 12:05 
 1 RAMANAUSKAITE Agne 04.01.01 LITHUANIA 45.53 
 2 PETROVA Nina 04.01.01 CZECH REPUBLIC 47.17 
 3 CZARNECKA Julia 05.01.07 MKS-MOSM Bytom SL 48.46 
 4 PACHOMOVA Fausta 04.01.01 LITHUANIA 49.64 
 5 SKORUPA Monika 05.01.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.90 
 6 CIANFLONE Desideria 04.08.22 GERMANY 50.15 
 7 PALKA Zuzanna 05.10.02 TL Pogoń Ruda Śląska SL 51.30 
 Bieg 5/ 7 12:08 
 1 JOKUBAUSKAITE Deimante 05.01.20 LITHUANIA 48.48 
 2 TEICHMANNOVA Tereza 04.01.01 CZECH REPUBLIC 49.40 
 3 NOWAK Aleksandra 04.01.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 50.47 
 4 PAPADYMITRIOU Emilia 04.03.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 51.39 
 5 WOŹNY Alicja 04.06.28 UKS Czwórka Żory SL 52.80 
 6 VALKOVA Ema 05.01.01 CZECH REPUBLIC 52.85 
 7 WOŹNIAK Weronika 04.02.18 UKS Czwórka Żory SL 53.48 
 Bieg 6/ 7 12:10 
 1 VALKOVA Nina 05.01.01 CZECH REPUBLIC 46.14 
 2 SCHNEEBERGER Sophie  05.01.01 CZECH REPUBLIC 46.94 
 3 GIBIEC Pola 05.01.03 MUKS SZS Cieszyn SL 48.73 
 4 TYRNA Olga 04.05.12 MUKS SZS Cieszyn SL 53.52 
 5 SYNKOVA Karolina 05.01.01 CZECH REPUBLIC 53.85 
 Bieg 7/ 7 12:13 
 1 ZDRAZILOVA Denisa 04.01.01 CZECH REPUBLIC 45.32 
 2 BREZNA Gabriela 05.01.01 CZECH REPUBLIC 48.83 
 3 KASPRZYCKA Martyna 05.08.29 MKS Tempo Kęty MA 57.76 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 12:29 
 1 WRÓBLEWSKA Zofia 95.08.01 KS AZS AWF Wrocław DS 40.02 
 2 MERZOWICZ Wiktoria 03.11.15 MKS-MOSM Bytom SL 42.29 PB 
 3 GAWRYŚ Wiktoria 03.04.19 MKS-MOSM Bytom SL 43.14 
 4 KLASIK Joanna 02.07.01 TL ROW Rybnik SL 44.35 
 5 WĄSOWICZ Alicja 02.03.27 MCKiS Jaworzno SL 44.72 
 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 03.08.01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 45.36 
 7 PODWOJSKA Katarzyna 03.03.03 RMKS Rybnik SL 46.00 
 8 OSTRIANICAITE Ema 03.01.01 LITHUANIA 46.99 
 Bieg 2/ 4 12:31 
 1 SZCZEPAŃSKA Iga 03.02.02 MUKS SZS Cieszyn SL 45.34 
 2 ZIEMBA Zuzanna 03.01.21 TS AKS Chorzów SL 46.22 PB 
 3 RZYMAN Oliwia 03.02.25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 46.28 
 4 WÓJCIK Gabriela 03.03.01 MKS Tempo Kęty MA 46.67 
 5 LABY Sandra 03.06.27 TL ROW Rybnik SL 46.92 PB 
 6 MAGIERA Julia 03.03.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 47.16 
 SOBIK Natalia 02.01.26 TL ROW Rybnik SL DQ 163p3 
 Bieg 3/ 4 12:34 
 1 WOŹNICKA Justyna 02.04.20 LUKS Strzałków LD 43.79 
 2 MACHOVA Ivana 03.01.01 CZECH REPUBLIC 47.60 
 3 WAŁGA Hanna 03.07.28 MUKS SZS Cieszyn SL 47.61 
 4 HABICIAK Justyna 02.03.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 48.01 PB 
 5 MAZURSKA Eliza 03.01.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 49.95 PB 
 Bieg 4/ 4 12:37 
 1 VASIC Vanja 03.01.01 SERBIA 42.20 
 2 SKONECZNY Karolina 03.05.09 MUKS SZS Cieszyn SL 44.45 
 3 SELENIC Natalija 03.01.01 SERBIA 45.95 
 4 KUSTRA Zuzanna 02.11.13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 48.07 
300 metrów K U12 



 Bieg 1/ 4 11:44 
 1 OLCZYK Anna 07.02.09 BKL Bełchatów LD 49.29 
 2 PESLOVA Patricie 06.01.01 CZECH REPUBLIC 49.74 
 3 SIKORSKA Marcelina 06.08.29 AZS-AWF Katowice SL 51.50 PB 
 4 SZCZEPAŃSKA Weronika 06.08.29 MUKS SZS Cieszyn SL 1:00.21 
 5 MACIEJCZYK Julia 07.05.16 MUKS SZS Cieszyn SL 1:01.23 
 Bieg 2/ 4 11:46 
 1 YOUSSEF Hanna 06.06.10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 50.46 
 2 PRZEWIEŹLIK Julia 06.08.23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 51.48 
 3 ROPSKA Nikola 07.04.25 LKS Orzeł Kozy SL 57.19 
 4 OLCHAWA Julia 06.08.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 57.47 
 5 LACHOWSKA Aurelia 07.01.01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:00.68 
 6 PIWOWARCZYK Maja 06.10.18 MOSM Tychy SL 1:01.59 
 Bieg 3/ 4 11:49 
 1 KRCHNAKOVA Tereza 06.01.01 CZECH REPUBLIC 51.82 
 2 BOARO Eva 06.06.01 ITALY 52.37 
 3 CZYŻ Zuzanna 06.01.03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 52.48 
 4 MACHEJ Emilia 09.03.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 56.93 
 5 CHROMIK Justyna 07.01.01 LKS Pogórze Skoczów SL 57.36 
 6 CZYŻ Aleksandra 06.10.03 MUKS SZS Cieszyn SL 58.54 
 Bieg 4/ 4 11:51 
 1 BELUNKOVA Michaela 06.01.01 CZECH REPUBLIC 50.57 
 2 GRENIUCH Małgorzata 06.09.26 MUKS SZS Cieszyn SL 56.02 
 3 MARCINIAK Anna 06.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 57.24 
 4 LIPNICKA Aleksandra 06.05.10 niest.Katowice SL 1:02.27 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 16:52 
 1 WĘGLARZ Natalia 98.01.17 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 56.57 
 2 ZIEBURA Martyna 01.01.25 UKS Czwórka Żory SL 57.63 
 3 KAWALEC Karolina 97.11.11 AZS-AWF Katowice SL 57.76 SB 
 4 BANAŚ Patrycja 00.09.07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 58.08 
 5 SUDER Magdalena 96.03.13 KS AZS AWF Kraków MA 58.11 SB 
 6 ZAWRONEK Natalia 99.02.26 TL Pogoń Ruda Śląska SL 58.53 
 7 BRYZEK Justyna 98.07.09 niestowarzyszona ... 59.01 
 Bieg 2/ 6 16:56 
 1 WROŃSKA Wiktoria 00.01.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 57.56 PB 
 2 ZAMORA Małgorzata 99.10.06 MUKS SZS Cieszyn SL 58.52 
 3 MAŁACZEWSKA Zofia 97.01.18 KS AZS AWF Kraków MA 59.38 PB 
 4 WARMIŃSKA Klaudia 01.08.06 TL ROW Rybnik SL 59.82 
 5 LEGIERSKA Zuzanna 01.10.09 MUKS SZS Cieszyn SL 1:00.17 
 6 CIEŚLAR Noemi 98.05.12 MUKS SZS Cieszyn SL 1:00.55 
 7 CUBER Karolina 97.05.20 KS AZS AWF Kraków MA 1:00.80 
 8 CIEŚLAR Katarzyna 99.11.22 MUKS SZS Cieszyn SL 1:01.02 
 Bieg 3/ 6 16:59 
 1 CIUPEK Sylwia 00.07.09 MKS-MOS Katowice SL 1:00.43 
 2 ZWIAS Justyna 99.08.19 MUKS SZS Cieszyn SL 1:00.95 
 3 KAŁMUK Marta 01.09.28 UKS Czwórka Żory SL 1:01.37 
 4 KRAUZE Aleksandra 00.07.11 AZS-AWF Katowice SL 1:01.50 
 5 RYNDAK Wiktoria 00.09.24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:01.77 
 6 WÓJCIK Angelika 99.10.23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:01.99 
 Bieg 4/ 6 17:04 
 1 DYBAŁA Katarzyna 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1:01.21 
 2 PORĘBSKA Ilona 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec SL 1:03.54 
 3 MYRCIK Martyna 01.09.18 AZS-AWF Katowice SL 1:03.63 
 4 RYBKA Aleksandra 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1:03.82 
 5 JAGIELSKA Karolina 00.03.09 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:11.05 
 Bieg 5/ 6 17:07 
 1 CZAJKA Kamila 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica PK 1:03.53 
 2 KUBOSZEK Marta 01.12.15 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:07.01 
 3 MAKSYMIAK Julia 01.05.30 MKS Rabka-Zdrój MA 1:08.36 
 4 LIPKA Barbara 00.11.12 MUKS SZS Cieszyn SL 1:09.29 
 Bieg 6/ 6 17:10 
 1 STEC Julia 00.06.02 MOSM Tychy SL 1:05.17 
 2 BOARO Irene 01.01.01 ITALY 1:06.78 
 3 WALAT Julia 04.06.25 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 1:08.73 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 13:22 
 1 KAPUSTKA Anna 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1:37.94 PB 
 2 FRANCESCATTO Elena 02.12.18 ITALY 1:38.60 
 3 SERAFIN Katarzyna 02.09.09 MLUKS Tarnów MA 1:40.60 PB 
 4 ŁUKASIK Martyna 02.10.25 MKS-MOSM Bytom SL 1:44.39 
 5 CZAJKOWSKA Magda 03.09.26 UKS Czwórka Żory SL 1:48.56 
 6 MASHANIENKOVA Anna 03.01.01 UKRAINE 1:51.33 
 7 KIJAK Lena 03.09.12 MOSM Tychy SL 1:56.64 
 8 BRATSENIUK Sofiia 02.09.26 UKRAINE 1:56.98 
 9 BURKERT Natalia 03.10.22 MOSM Tychy SL 2:02.50 
 Bieg 2/ 3 13:27 
 1 GÓRNIAK Samanta 02.02.23 MUKS SZS Cieszyn SL 1:41.44 PB 
 2 ŁOZIŃSKA Karolina 02.11.01 MKS-MOSM Bytom SL 1:42.02 PB 
 3 CHOWANIEC Julia 03.01.18 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 1:42.68 
 4 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka 02.01.21 MKS-MOSM Bytom SL 1:44.82 
 5 NAJBEREK Weronika 03.05.18 MLUKS Tarnów MA 1:45.68 
 6 TRACZ Maria 02.07.08 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:46.18 
 7 KOZIK Karolina 03.04.10 MOSM Tychy SL 1:48.82 
 8 WRZESZCZ Patrycja 03.05.02 LKS Pogórze Skoczów SL 1:49.30 
 9 KOWAL Oliwia 02.12.03 MKS-MOSM Bytom SL 1:56.01 
 10 JAGIEŁO Zofia 03.08.21 MKS-MOSM Bytom SL 1:58.53 PB 
 11 MARKIEL Julia 03.04.01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:01.65 PB 
 12 NAPEROTTI Elena 03.10.19 KB MOSiR Jastrzębie SL 2:01.97 PB 
 Bieg 3/ 3 13:32 
 1 SZCZYPKA Roksana 03.01.03 LKS Pogórze Skoczów SL 1:45.98 PB 
 2 SYDORCHUK Anna 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:46.87 



 3 ARIK Natalia 03.05.07 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.62 PB 
 4 CHROMIK Julia 02.12.24 LKS Pogórze Skoczów SL 1:49.53 
 5 ŁABUŚ Małgorzata 02.06.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:51.45 
 6 DUDEK Edyta 02.03.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:52.46 
 7 JARECKA Weronika 03.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:52.94 =PB 
 8 WANDOR Wiktoria 03.06.25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:54.29 SB 
 9 DZIUBA Klaudia 03.10.17 RMKS Rybnik SL 1:58.64 
 10 STAROŃ Kornelia 02.08.12 LKS Pogórze Skoczów SL 1:58.70 SB 
 11 NAJBERG Daria 03.08.25 UKS Czwórka Żory SL 1:59.96 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:19 
 1 SUCHOWIECKA Patrycja 97.05.11 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:10.82 PB 
 2 KRAWCZYK Magdalena 92.10.24 GKS Piast Gliwice SL 2:14.32 
 3 DAWIDZIAK Aleksandra 02.05.08 BKL Bełchatów LD 2:15.10 
 4 SKIBIŃSKA Karolina 00.12.30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:15.66 
 5 KRASOWSKA Kamila 01.07.15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:17.21 PB 
 6 PORĘBSKA Karolina 02.05.12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:18.02 PB 
 7 SŁOMIŃSKA Anna 00.04.02 niestowarzyszona ... 2:18.18 PB 
 8 FRĄCZEK Karolina 01.05.08 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:18.76 
 9 SITEK Monika 97.12.27 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:20.13 
 10 STĘPIEŃ Angelika 00.12.15 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:23.14 
 11 SYNOWIEC Wiktoria 00.11.17 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:24.65 
 12 KOBIÓR Klaudia 98.07.01 LKS Pszczyna SL 2:35.14 
 400m 752 Patrycja SUCHOWIECKA 1:03.83 
 Bieg 2/ 2 16:28 
 1 WENDT Joanna 00.02.01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:27.06 PB 
 2 MAŁEK Monika 01.01.13 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:27.92 
 3 PIĄTEK Wiktoria 00.07.03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:28.48 
 4 MASŁYK Natalia 99.06.27 KKB MOSiR Krosno PK 2:29.27 PB 
 5 SIKORA Joanna 00.11.04 LKS Pogórze Skoczów SL 2:31.04 
 6 GŁOWACKA Emilia 03.08.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:31.85 
 7 MODESTO Michaela 00.04.23 ITALY 2:46.94 
 8 COMIS Aurora 01.01.01 ITALY 2:47.47 
 400m 368 Natalia MASŁYK 1:09.89 
1500 metrów kobiet 
 1 KONIECZNA Wiktoria 01.09.05 BKL Bełchatów LD 4:55.38 PB 
 2 MOŁDRZYK Wiktoria 99.07.30 MUKS SZS Cieszyn SL 4:58.11 
 3 NOWAK Kamila 98.04.23 MKS-MOS Katowice SL 5:00.00 PB 
 4 RĘBISZ Judyta 97.04.19 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 5:06.13 
 5 GREŃ Agnieszka 98.09.02 UKS Brenna Górki SL 5:08.45 SB 
 400m 588 Judyta RĘBISZ 1:17.1 
 800m 588 Judyta RĘBISZ 2:38.8 
 1200m 177 Wiktoria KONIECZNA 4:01.6 
2000 m przeszkody kobiet 
 1 GIERUŃ Agnieszka 98.06.09 WLKS Wrocław DS 7:12.60 SB 
 2 SZUMAŁA Kamila 00.08.25 TS AKS Chorzów SL 7:27.00 PB 
100 m ppł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +2.6 15:18 
 1 DZETIBAIEVA Mariia 01.02.18 UKRAINE 14.26 
 2 ZIEMBICKA Julia 01.06.21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.41 PB 
 3 KIEPURA Monika 00.08.19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.83 PB 
 4 MAREK Julia 01.06.18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.96 PB 
 5 HAJDUK Julia 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.33 
 6 STETTNER Karolina 00.02.27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 15.62 
 7 KOMINEK Karina 00.05.12 MKS Czechowice-Dziedzice SL 16.42 PB 
 TROJAŃSKA Kinga 00.05.30 KS AZS AWF Kraków MA DNF YC 
100 m ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 +2.6 15:18 
 ZALEWSKA Daria 97.01.20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DQ 168p7 
80 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 3 +3.8 13:55 
 1 SROKA Paulina 04.02.08 KS AZS AWF Kraków MA 12.90 
 2 SOBIK Natalia 02.01.26 TL ROW Rybnik SL 12.91 PB 
 3 RAK Agnieszka 02.10.20 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.03 PB 
 4 KLASIK Joanna 02.07.01 TL ROW Rybnik SL 13.24 PB 
 5 BRACKA Wiktoria 02.06.25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.62 
 6 NOWAK Martyna 03.06.19 AZS-AWF Katowice SL 14.40 PB 
 Bieg 2/ 3 +3.5 13:57 
 1 SNYRYCHOVA Kristina 02.01.01 CZECH REPUBLIC 13.12 
 2 STRĄK Karolina 03.10.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.33 PB 
 3 WIDOK Dominika 02.09.08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 16.06 
 GOVETTO Veronica 02.09.17 ITALY DNF 
 Bieg 3/ 3 +2.4 14:00 
 1 DROZDOVA Nela 03.01.01 CZECH REPUBLIC 13.06 
 2 FOLWARSKA Katarzyna 03.03.24 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.13 
 3 GAJDA Zofia 03.12.24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.83 
 4 RECKOVA Alżbeta 03.01.01 CZECH REPUBLIC 15.21 
 5 SKOTNICKA Julia 03.07.24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.22 
 6 MACHOVA Ivana 03.01.01 CZECH REPUBLIC 15.42 
 7 MRÓZ Wirginia 02.11.03 AZS-AWF Katowice SL 17.82 
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 19:20 
 1 MUKS SZS Cieszyn SL 48.97 
 945 Katarzyna CIEŚLAR 99.11.22 
 942 Noemi CIEŚLAR 98.05.12 
 940 Justyna ZWIAS 99.08.19 
 949 Małgorzata ZAMORA 99.10.06 
 2 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.14 
 5 Karolina GŁUPCZYK 98.05.28 
 46 Paulina KOZIOŁ 98.01.13 
 44 Oliwia KWAŚNIAK 99.09.27 
 36 Natalia KRĘTOSZ 99.06.16 



Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 MIREK Ewa 97.04.21 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.46 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96.06.15 KS AZS AWF Wrocław DS 11.91 
 3 NOWAK Barbara 00.07.25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.69 PB 
 MIREK Ewa x 11213 12.32 12.05 12.46 12.39 
 SKÓRZEWSKA Patrycja 11.91 11.45 x 11.78 11.87 11.62 
 NOWAK Barbara 10.68 x 10.06 11.35 x 11.69 
Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 1 SITARSKA Adrianna 00.10.25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.05 
 2 MAZUREK Aleksandra 01.01.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.62 
 3 BARTOVA Daniela 04.01.01 CZECH REPUBLIC 9.87 SB 
 4 KASIŃSKA Emilia 03.04.21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.00 
 5 WOSZCZYK Ewa 03.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.59 PB 
 6 WOJDAK Emikja 02.02.10 MLUKS Tarnów MA 8.45 
 7 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 03.01.23 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.32 PB 
 8 MONACO Ester 02.02.23 ITALY 7.64 SB 
 9 ŻYŁA Julia 03.06.06 MKS Tempo Kęty MA 7.47 PB 
 10 OLAJOSSY Wiktoria 04.03.13 WKS Wawel Kraków MA 7.23 
 11 KOWAL Ewa 04.12.23 KS Victoria Trzebinia MA 5.98 
 12 BADZIOCH Amelia 03.11.06 KS Victoria Trzebinia MA 5.07 
 POWCIOŁ Agata 02.01.15 RMKS Rybnik SL NM 
 SITARSKA Adrianna 11.00 11.16 12.05 x 
 MAZUREK Aleksandra 11.62 x 11.22 x 
 BARTOVA Daniela 8.26 9.87 9.63 9.67 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 MAĆKOWIAK Natalia 01.08.31 RMKS Rybnik SL 32.99 
 2 BEDNAREK Aleksandra 01.04.22 RMKS Rybnik SL 29.95 
 3 NOWAKOWSKA Alicja 03.07.21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 27.00 
 4 STETTNER Karolina 00.02.27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 26.92 
 5 SZPOCZEK Magdalena 01.10.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 26.38 
 6 OSIECKA Julia 01.12.15 TS AKS Chorzów SL 25.82 
 7 MŁOCEK Monika 01.01.30 MKS Tempo Kęty MA 24.66 
 8 KOTYŃSKA Alicja 01.02.05 MKS Tempo Kęty MA 22.17 
 9 SROKA Natalia 01.10.26 MKS Rabka-Zdrój MA 21.11 
 MAĆKOWIAK Natalia 27.01 x 29.61 28.51 32.99 24.89 
 BEDNAREK Aleksandra 29.80 28.91 29.29 24.02 29.95 28.12 
 NOWAKOWSKA Alicja x 22.69 25.46 27.00 24.62 22.31 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 SMALCERZ Karolina 99.04.02 MCKiS Jaworzno SL 35.55 
 2 SROKA Anna 99.05.06 TS Wieliczanka Wieliczka MA 34.28 
 3 MIREK Ewa 97.04.21 CKS Budowlani Częstochowa SL 34.05 
 4 ŚLIWIŃSKA Klaudia 00.03.06 ULKS Bielgim Bielany MA 33.63 
 5 MAZUREK Aleksandra 01.01.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 31.46 
 6 BUMBAR Karolina 97.06.25 MKS Czechowice-Dziedzice SL 30.80 
 7 ZYGUŁA Gabriela 01.10.09 MLUKS Tarnów MA 26.38 
 8 WOJARSKA Julia 00.03.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 25.84 
 SMALCERZ Karolina x 34.66 x 35.38 35.55 34.67 
 SROKA Anna 33.49 32.78 31.32 33.13 34.28 32.98 
 MIREK Ewa 34.05 x x 33.80 x x 
 ŚLIWIŃSKA Klaudia x x 33.63 29.92 29.55 31.72 
Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 1 PIETRASZ Karolina 03.05.08 MKS-MOSM Bytom SL 28.67 
 2 BABKIEWICZ Dorota 02.10.18 MKS-MOSM Bytom SL 24.65 
 3 PERESSON Teresa Narghes 02.05.10 ITALY 22.62 SB 
 4 BADZIOCH Amelia 03.11.06 KS Victoria Trzebinia MA 11.86 SB 
 OLAJOSSY Wiktoria 04.03.13 WKS Wawel Kraków MA NM 
 PIETRASZ Karolina x 28.67 x 26.98 
 BABKIEWICZ Dorota 19.48 24.65 x 24.07 
Trójskok K U18 
 1 GRZELEWSKA Julia 01.04.19 BKL Bełchatów LD 10.93  +2.5 
 2 MONACO Petra 01.02.05 ITALY 10.28 SB +2.5 
 3 MIŚ Małgorzata 01.06.06 AZS-AWF Katowice SL 10.22 PB +3.7 
 4 GAJ Joanna 01.05.20 AZS-AWF Katowice SL 10.11  +2.5 
 5 PERESSINI Letizia 01.01.01 ITALY 10.07 SB +3.1 
 6 PICCOLI Silvia 01.01.01 ITALY 9.97 SB +2.5 
 GRZELEWSKA Julia x x x 9.31 10.86 10.93 
 +2.2 +2.0 +3.1 +2.0 +2.3 +2.5 
 MONACO Petra 9.92 x 9.75 10.07 x 10.28 
 +1.6 +3.2 +2.4 +1.5 +1.6 +2.5 
 MIŚ Małgorzata 10.22 10.15 10.05 10.06 9.98 9.78 
 +3.7 +2.3 +2.0 +2.2 +1.6 +2.4 
 GAJ Joanna x x 10.11 x 9.85 x 
 +3.1 +2.0 +2.5 +2.2 +3.3 +1.7 
 PERESSINI Letizia x 9.60 10.07 x x 9.91 
 +2.3 +1.7 +3.1 +1.2 +3.3 +2.5 
 PICCOLI Silvia 9.97 x 9.70 9.91 9.91 9.62 
 +2.5 +2.9 +4.1 +2.8 +2.5 +2.7 
Skok wzwyż K U20 
 1 LIS Klaudia 99.03.15 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45 
 FIJAK Ewa 95.08.17 KS AZS AWF Kraków MA NM 
Skok wzwyż K U16 
 1 SACHMERDA Wiktoria 03.02.25 MKS Tempo Kęty MA 1.45 
 2 SNYRYCHOVA Kristina 02.01.01 CZECH REPUBLIC 1.45 SB 
 3 CEMBALA Elżbieta 02.05.23 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.40 
 4 DROZDOVA Nela 03.01.01 CZECH REPUBLIC 1.40 SB 
 5 LABURDA Wiktoria 02.05.27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.35 
 6 PODWOJSKA Katarzyna 03.03.03 RMKS Rybnik SL 1.35 
 7 RECKOVA Alżbeta 03.01.01 CZECH REPUBLIC 1.35 SB 
 8 DZIUBA Klaudia 03.10.17 RMKS Rybnik SL 1.35 SB 
 9 HAŁAT Julia 03.06.14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.35 
 10 TUCHOWSKA Zuzanna 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 1.30 
 11 WRZOSEK Wiktoria 03.03.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.25 
 12 GAJDA Zofia 03.12.24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.25 
 13 NOWAK Martyna 03.06.19 AZS-AWF Katowice SL 1.20 
 13 STARZYCKA Julita 04.04.19 KS Victoria Trzebinia MA 1.20 
 15 JAŚKACZEK Małgorzata 06.10.18 KS Victoria Trzebinia MA 1.15 
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Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 JOŃSKA Adrianna 97.11.22 CKS Budowlani Częstochowa SL 48.96 
 2 KUŹNICKA Adrianna 97.11.15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 47.22 
 3 DRAB Patrycja 97.04.02 CKS Budowlani Częstochowa SL 38.97 
 JOŃSKA Adrianna 47.97 48.96 x x x x 
 KUŹNICKA Adrianna x x 47.22 44.08 x 46.31 
Skok wzwyż K U18 
 1 PICCOLI Silvia 01.01.01 ITALY 1.45 SB 
 2 SZPOCZEK Magdalena 01.10.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.40 
 3 MAREK Julia 01.06.18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.40 
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Skok w dal K U20 
 1 WOTA Gaja 98.09.04 KS AZS AWF Kraków MA 6.03 =PB +2.9 
 2 BARANEK Weronika 99.07.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5.76 SB +1.5 
 3 SKIBA Dorota 93.04.03 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.76  +2.2 
 4 MACH Natalia 99.07.14 MKS Iskra Pszczyna SL 5.58 PB 3.0 
 5 ZAWADZKA Gabriela 94.03.11 MKS Tempo Kęty MA 5.51  +2.3 
 6 SŁOMKA Alicja 99.10.05 TL ROW Rybnik SL 5.12  +2.2 
 7 KORDEK Sara 01.02.01 MKS-MOS Katowice SL 5.09  +2.3 
 8 OSTYŃSKA Justyna 00.02.21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.86 PK +2.6 
 9 PASTOR Agnieszka 98.07.15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.84  +2.1 
 10 GAJ Joanna 01.05.20 AZS-AWF Katowice SL 4.75 PK 
 11 ŁAKOTA Klaudia 01.02.01 MKS Iskra Pszczyna SL 4.75  +3.0 
 12 TRENER-WIERCIAK Anna 91.03.31 KS AZS AWF Kraków MA 4.73 SB +1.7 
 13 SZCZYPKA Magdalena 99.08.28 MUKS SZS Cieszyn SL 4.69 PB +3.3 
 WOTA Gaja x x 5.75 5.81 x 6.03 
 +2.8 +2.0 +2.3 +3.4 +3.5 +2.9 
 BARANEK Weronika x x 5.69 5.52 5.63 5.76 
 +2.4 +2.2 +1.9 +1.7 +3.1 +1.5 
 SKIBA Dorota 5.76 5.76 5.61 
 +2.2 +2.2 +1.5 
 MACH Natalia 5.51 5.25 5.12 5.35 x 5.58 
 +4.0 +1.4 +2.4 +2.3 +3.2 3.0 
 ZAWADZKA Gabriela 5.51 x 5.51 
 +2.3 +1.7 +1.5 
 SŁOMKA Alicja x 5.12 x x 5.08 x 
 +3.1 +2.2 +2.2 +2.8 +1.9 +3.1 
 KORDEK Sara 5.09 4.75 4.98 4.58 
 +2.3 +2.5 +2.6 +3.1 
 OSTYŃSKA Justyna 4.77 4.86 4.73 
 +1.8 +2.6 +1.4 
 PASTOR Agnieszka 4.62 4.84 4.68 
 +3.0 +2.1 +1.3 
 GAJ Joanna x x 4.76 
 +2.4 +2.7 +1.9 
 ŁAKOTA Klaudia x x 4.75 
 +3.0 +2.6 +3.0 
 TRENER-WIERCIAK Anna x 4.64 4.73 
 +2.2 +3.0 +1.7 
 SZCZYPKA Magdalena 4.36 4.69 4.21 
 +2.2 +3.3 +4.4 
Skok w dal K U16 
 1 MONACO Ester 02.02.23 ITALY  5.12 SB +3.1 
 2 KARBOWNICZAK Martyna 02.08.08 BKL Bełchatów LD 4.88  +3.0 
 3 HAJKOVA Ludmila 02.01.01 CZECH REPUBLIC  4.86 SB +1.5 
 4 KRCHOVA Alżbeta 03.01.01 CZECH REPUBLIC  4.85 SB +1.8 
 5 SZAREK Oliwia 02.01.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.84  +2.0 
 6 SACHMERDA Wiktoria 03.02.25 MKS Tempo Kęty MA 4.70 PB +1.0 
 7 TKOCZ Zofia 03.03.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.68  +3.5 
 8 ROJEK Natalia 03.11.30 RMKS Rybnik SL 4.62  +3.5 
 9 WOLAK Debora 03.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.43 PB +2.0 
 10 STRĄK Karolina 03.10.16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 4.37  +3.0 
 11 LANGE Carolin Luisa 03.07.22 GERMANY  4.31 SB +3.1 
 12 WÓJCIK Gabriela 03.03.01 MKS Tempo Kęty MA 4.24  +4.5 
 13 GAGATEK Natalia 02.06.21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.15 SB +4.2 
 14 SEREMET Łucja 02.11.25 MLUKS Tarnów MA 4.08 PB +2.2 
 15 GRZEGORZEK Justyna 03.06.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3.85 SB +2.5 
 16 MRÓZ Wirginia 02.11.03 AZS-AWF Katowice SL 3.78  +2.3 
 17 ZACKOVA Vendula 03.01.01 CZECH REPUBLIC  3.70 SB +1.8 
 MONACO Ester 5.12 4.90 4.97 4.90 
 +3.1 +2.2 +3.0 +2.6 
 KARBOWNICZAK Martyna 4.77 4.88 4.68 4.66 
 +2.7 +3.0 +3.4 +2.9 
 HAJKOVA Ludmila x 4.77 4.82 4.86 
 +2.3 +2.9 +2.0 +1.5 
 KRCHOVA Alżbeta 4.66 4.75 4.85 4.67 
 +1.5 +2.4 +1.8 +1.5 
 SZAREK Oliwia 4.49 4.84 4.76 4.62 
 +2.3 +2.0 +2.6 +3.8 
 SACHMERDA Wiktoria 4.30 4.70 4.42 x 
 +2.3 +1.0 +2.0 +3.3 
 TKOCZ Zofia 4.68 x x x 
 +3.5 +3.2 +2.5 +1.5 
 ROJEK Natalia x 4.36 4.62 4.36 
 +1.7 +2.6 +3.5 +2.5 
 WOLAK Debora 4.40 4.43 4.34 4.34 
 +2.1 +2.0 +2.0 +2.5 
 STRĄK Karolina x 4.15 x 4.37 
 +2.7 +1.3 +2.0 +3.0 
 LANGE Carolin Luisa 4.31 4.18 x 4.21 
 +3.1 +1.4 +3.5 +2.9 
 WÓJCIK Gabriela 4.14 3.92 3.91 4.24 



 +2.6 +2.6 +3.3 +4.5 
 GAGATEK Natalia 3.88 4.01 4.15 3.82 
 +2.0 +3.2 +4.2 +2.2 
 SEREMET Łucja 4.08 x 4.02 x 
 +2.2 +2.5 +3.0 +2.8 
 GRZEGORZEK Justyna 3.74 3.78 3.85 x 
 +2.7 +1.2 +2.5 +2.2 
 MRÓZ Wirginia 3.73 3.51 3.78 3.73 
 +1.7 +2.4 2.3 +2.7 
 ZACKOVA Vendula x 3.69 3.70 3.63 
 +1.0 +4.4 +1.8 +3.1 
Skok w dal K ze stefy 
 FINAŁ 10:45 
 1 JURKOWSKA Julia 04.03.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.81 SB +2.1 
 2 KULIKOVA Daria 04.04.20 UKRAINE  4.78 SB +2.0 
 3 TKACOVA Adela 05.01.01 CZECH REPUBLIC  4.78 SB +1.8 
 4 TUCHOWSKA Zuzanna 04.01.01 MKS Tempo Kęty MA 4.60  +2.2 
 5 HRYSHCHUK Daryna 04.02.07 UKRAINE  4.58 SB +2.3 
 6 PETROVA Nina 04.01.01 CZECH REPUBLIC  4.45 SB +1.7 
 7 BLUTKO Zuzanna 04.01.29 KB MOSiR Jastrzębie SL 4.40 PB +2.1 
 8 SOPUCHOVA Pavla 04.01.01 CZECH REPUBLIC  4.36 SB +1.0 
 9 CIANFLONE Desideria 04.08.22 GERMANY  4.35 SB +1.6 
 10 FEILHAUEROVA Ema 05.01.01 CZECH REPUBLIC  4.33 SB +2.6 
 11 JAHN Emma 04.01.01 GERMANY  4.30 SB +2.3 
 12 JANAKOVA Sara 05.01.01 CZECH REPUBLIC  4.28 SB +1.5 
 13 LAZAR Malwina 05.01.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.24 SB +1.8 
 14 LISKOVSKA Kateryna 04.04.21 UKRAINE  4.17 SB +2.0 
 15 SOCHOVA Dorota 04.01.01 CZECH REPUBLIC  4.05 SB +1.8 
 16 ŻYDEK Sandra 04.08.31 RMKS Rybnik SL 3.93  +2.4 
 17 SOVOVA Nela 04.01.01 CZECH REPUBLIC  3.87 SB +2.6 
 18 KASPRZYCKA Martyna 05.08.29 MKS Tempo Kęty MA 3.78 SB +0.1 
 19 SAS Eliza 04.01.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.76 SB +3.4 
 20 JAŚKACZEK Julia 04.10.26 KS Victoria Trzebinia MA 3.39  +2.0 
 21 JANCOVA Klara 05.01.01 CZECH REPUBLIC  3.25 SB +1.9 
 22 KLIMCZYŃSKA Klaudia 05.05.08 MKS Tempo Kęty MA 3.20  +2.8 
 23 TONDROVA Nikola 05.01.01 CZECH REPUBLIC  3.15 SB +3.3 
  BIENIEKOVA Natalie 05.01.01 CZECH REPUBLIC NM 
 JURKOWSKA Julia 4.81 4.40 4.44 
 +2.1 +2.3 +1.7 
 KULIKOVA Daria 4.58 4.59 4.78 
 +1.6 +2.6 +2.0 
 TKACOVA Adela 4.45 4.23 4.78 
 +2.3 +1.2 +1.8 
 TUCHOWSKA Zuzanna 4.51 4.57 4.60 
 +1.8 +2.7 +2.2 
 HRYSHCHUK Daryna x 4.55 4.58 
 +1.1 +3.9 +2.3 
 PETROVA Nina 3.96 4.45 4.44 
 +2.4 +1.7 +1.7 
 BLUTKO Zuzanna 4.21 4.40 4.37 
 +2.3 +2.1 +2.4 
 SOPUCHOVA Pavla 4.18 3.81 4.36 
 +1.8 +1.8 +1.0 
 CIANFLONE Desideria 4.35 4.27 4.26 
 +1.6 +3.5 +2.6 
 FEILHAUEROVA Ema 4.33 4.26 4.31 
 +2.6 +2.3 +2.7 
 JAHN Emma 4.30 4.22 2.85 
 +2.3 +1.7 +1.8 
 JANAKOVA Sara 4.13 4.27 4.28 
 +2.3 +2.8 +1.5 
 LAZAR Malwina 3.74 4.24 3.80 
 +2.8 +1.8 +3.2 
 LISKOVSKA Kateryna 4.17 3.81 4.13 
 +2.0 +3.7 +1.5 
 SOCHOVA Dorota x x 4.05 
 +2.3 +1.7 +1.8 
 ŻYDEK Sandra 3.93 3.91 3.84 
 +2.4 +2.9 +1.4 
 SOVOVA Nela x 3.65 3.87 
 +2.1 +3.1 +2.6 
 KASPRZYCKA Martyna 3.78 3.26 3.54 
 +0.1 +1.8 +3.8 
 SAS Eliza 3.76 3.64 3.31 
 +3.4 +2.7 +1.4 
 JAŚKACZEK Julia - x 3.39 
 +1.8 +2.0 
 JANCOVA Klara 3.25 3.04 3.00 
 +1.9 +2.9 +3.0 
 KLIMCZYŃSKA Klaudia 3.20 3.19 3.05 
 +2.8 +3.6 +1.9 
 TONDROVA Nikola 3.07 x 3.15 
 +0.4 +1.9 +3.3 
 BIENIEKOVA Natalie x x x 
 +2.1 +1.9 +2.1 
 


